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F o r s l a g  
til 

L o v  o m  f o r æ l d e l s e  a f  visse s k a t t e k r a v  m .  v. 

(Vedtaget af folketinget ved 3. behandling den 27. januar 1955.*) 

§ 1. 
Den i lov nr. 274 af 22. december 1908, 

jfr. lov nr. 26 af 30. januar 1952, fore- 
skrevne forældelsesfrist forlænges med 3 år, 
forsåvidt angår formuestigningsafgift og 
stabiliseringslån, der er pålignet i henhold 
til lov nr. 391 af 12. juli 1946 om udskriv- 
ning af en formuestigningsafgift og et sta- 
biliseringslån (eengangsskatteloven), eller 
som i henhold til nævnte lov pålignes i 
anledning af afgørelser,, som domstolene, 
revisionsudvalget for tyske betalinger, revi- 
sionsudvalgets ankenævn og dispensations- 
nævnet vedrørende tysk og japansk ejen- 
dom træffer i sager, rejst i henhold til lov 
nr. 259 af 1. juni 1945, lov nr. 406 af 28. 
august 1945, lov nr. 499 af 9. oktober 1945, 
lov nr. 500 af 9. oktober 1945 og lov nr. 132 
af 30. marts 1946. 

§ 2. 
Hvor der i forbindelse med afgørelser af 

den i § 1 nævnte art rejses krav på efter- 
betaling af skat til staten, kommunerne 
og den fælleskommunale udligningsfond på 
grundlag af de i henhold til lov nr. 352 af 
22. juli 1945 indgivne ekstraordinære for- 
mueopgørelser eller i forbindelse hermed 
fremkomne oplysninger, forlænges den i 
lov nr. 274 af 22. december 1908, jfr. lov 
nr. 231 af 27. maj 1950 og lov nr. 208 af 
7. juni 1952, foreskrevne forældelsesfrist 
ligeledes med 3 år. 

§3.  
Denne lov træder i kraft den 1. februar 

1955. 

H a l f d a n  Hendr iksen .  

/ J. E. Foged. 

*) Se tillæg A. sp. 525; tillæg B. sp. 151 og 153; folketingstidende: fremsættelsen sp. 1761, 1. be- 
handling sp. 1777, 2. behandling sp. 187.1, 3. behandling sp. 1903. 


